Город Москва

Муниципальный округ Раменки

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

30.05.2013 г.  № 01-02/47(10)

Об утверждении структуры
администрации муниципального
округа  Раменки

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправлении в городе Москве», пунктом 4 части 3 статьи 9
Устава муниципального округа Раменки

Совет депутатов решил:
1. Утвердить структуру администрации муниципального округа Раменки с

01.06.2013г. (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки. Вестник
местного самоуправления» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу

решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Раменки в городе Москве от 20.12.2012 г.  № 01-02/77(18) «О внесении изменений в
структуру муниципалитета внутригородского муниципального образования Раменки
в городе Москве»

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Раменки Дмитриева С.Н.

Глава муниципального
округа Раменки                                      С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/

Глава администрации
муниципального округа

Комиссия по делам
несовершеннолетних

и защите их прав

Служба по организации
физкультурной и

досуговой работы с
населением по месту

жительства

Отдел опеки,
попечительства и

патронажа

Организационно-правовая
и кадровая служба

Отдел
бухгалтерского

учета и отчетности

Заместитель главы
администрации

Ведущий специалист
по организационным

вопросам

Главный специалист
по кадрам

Бухгалтер - главный
специалист

Главный бухгалтер –
начальник отдела

Начальник отдела

Бухгалтер - ведущий
специалист

Главный специалист

Ведущий специалист

Юрисконсульт –
главный специалист

3 ед 4 ед

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского

муниципального округа Раменки
от 30 мая 2013 г. № 01-02/47(10)

Ведущий специалист
по экономическим

вопросам

12 ед 7 ед 2 ед

Ведущий специалист
5 ставок

Главный специалист
6 ставок

Главный специалист
2 ставки

Ведущий специалист

4 ставки